Załącznik nr 4 do ogłoszenia
Nazwa i adres Wykonawcy:	


 .....................................			     
pieczęć adresowa firmy Wykonawcy

WYKAZ ZREALIZOWANYCH WSZYSTKICH USŁUG
 
[bookmark: _GoBack]Przystępując do udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne na  opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej wraz z wykonaniem wielobranżowej dokumentacji projektowej 
i pełnieniem nadzoru autorskiego przy robotach budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego 
pn.: „Budowa budynku na potrzeby siedziby Placówki Terenowej KRUS w Łomży z garażem 
i miejscami parkingowymi oraz infrastrukturą techniczną, zagospodarowaniem terenu  przy ul. Plac Niepodległości 2 w Łomży" ja, niżej podpisany, reprezentując Wykonawcę, którego firma jest wskazana w pieczęci nagłówkowej, jako upoważniony na piśmie lub wpisany w odpowiednich dokumentach rejestracyjnych, oświadczam, że reprezentowany przeze mnie podmiot  w  okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał  nw. usługi przedmiotem których jest zrealizowanie  projektu budowalnego w zakresie budowy lub rozbudowy budynku do których dołącza poświadczenia (referencje):  

	Lp.
	Podmiot, 
na rzecz którego usługa
 była/jest wykonywana
(nazwa, adres, telefon)*
	Przedmiot usługi
	Daty wykonania usługi (od dzień-miesiąc-rok do dzień miesiąc-rok
	Dokument potwierdzający
wykonanie 
usługi

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


*należy wykazać wszystkie  zrealizowane przez Wykonawcę umowy wraz z poświadczeniami (referencjami) 

 ...................................... , dnia ........................ r.
                                                                                        	...................................................................                                                          
       Pieczęć i podpis upoważnionego
        przedstawiciela Wykonawcy

